pliciter expedire crcilentes ut in civitale

praedicta cullores sapienliae inserantur
,

fructum uberem, largiente Domino , in

tempore producluri , tum ob praemissa,

tum etiam ob sincerae fidei puritatem et

eximiae devolionis affeclum, (|uos dilectus

filius nobilis vir Humbtrtus Delphinus

Vienn. ad noset Aposlolicam Sedem gerii,

qui super iis nobis Imniilitcr suppbcavit,

aucloritate apostolica concessimus, et per

(1) Ex Regesl. in Arcliiv. Vatic.

nostras literas duximus indulgenduni ut

in civilate pracfata ex lune foret, in iure

videlicet canonico et in civili et in me-
dicina et ariibiis, perpetnum Sludium ge-

nerale, in (|uo magistii doccant, et scbo-

larcs libere sludcaiil et audiant in faculta-

tibus praelibatis, et in eisdem facultatibus

magisterii tilulo valeant idonei decorari.

i^ 2. Mt antem concessio el indulgen- ••"

Ila liuiusmodi ad profeclnm et utiliiatem i,™'

sliidcntinm et ad dicium Sludium con-

lluenlium eflicaciler impicanlur, libi, fra-

ler episco|)c, Inisque successoribus epi-

scopis ('iraliano[iolitan., qui erunl prò

lenìpore, in perpetuum, im|ierlicndi per-

sonis ad lioc idoneis docendi licentiam,

iu\la infrascri|ituni modum, liberam con-

cedimiis auctoiitale apostolica facullaleni,

aucloritate praedicta tenore praesenlium

stalnentes, ut si (|ui processu tcmporis

fuerint, qui sibi in diclo Studio docendi

licentiam, ut alios decenlius erudire va-

leant petierint impartiri, in iure canonico

el civili, et medicina el arlibus cxami-

nari possint ibidem, et in eisdem facul-

tatibus magisterii tilulo insigniri : ita ta-

n)en ulquotiens aliqui fuerint promovendi,

praesenlenlur Gratianopolitan. episcopo,

qui erit prò tempore, vel ei, quem ad

hoc idem episcopus dnxerit depuiandum,

qui magistros facullalis illius, in qua exa-

minatio fueril facienda, in eodem Studio

praesenlibus et vocatis, eos gratis, el dif-

ilcullate quacumque subbila, de scienlia,

facundia, modo legendi, et aliis, quae in

promovendis ad doctoralus seu niagislra-

tiis officium requirunlur, examinare stu-

deal diligenler: et illos, quos idoneos

repereril, pelilo secreto magistrorum eo-

rumdem Consilio, quod uiique consilium

in ipsorum consulentium dispendium vel

iacluram revelari quomodolibel, sub divi-

nae maledictionis inlermiualione, distri-

ctissime proliibemus, approbet etadmiltal,

eisque pelitam licentiam largialur, alios

minus idoneos penilus repellendo, post-

posilis omnino gralia, odio voi favore.

§ 3. Illi aulem, qui in civitale prae-
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Futa exuiiiinuli ci :i|i|ii(iliali lueriiU, .ic